REQUERIMENTO Nº 015/2017

Súmula:

Requer a Mesa Diretora envio de expediente ao Executivo

Municipal, solicitando relatório dos Exames Médicos

Represados.

Senhor Presidente

Mesa Diretora da Câmara de Vereadores

                                    No uso de suas atribuições legais, requer envio de expediente ao

Executivo Municipal solicitando relatório completo de todos os Exames Médicos,

atendimentos fisioterápicos, reprimidos, conforme segue:

a) Tipo de exames/atendimento;

b) Data do agendamento;

c) Data programada para realização dos exames/atendimento;

d) Com qual prestador do serviço foi agendado o exame;

e) Motivo da demora da realização do exame;

JUSTIFICATIVA

As informações são justificadas pelo clamor da sociedade, que

alega a demora na realização dos exames, interrompendo em muitas vezes o tratamento

médico, e para atender o trabalho e função dos vereadores que subscrevem.

Plenário da Câmara de Vereadores, em 20 de Março de 2017.

                                                Vereadores Proponentes:

         Adriano S. Santiago                Douglas Colaço                Deolino Benini Júnior

                  Vereador                               Vereador                             Vereador

         Juarez Alberton                      Valdelir G. Schmit               Edimarcos B. Dal Agnol

                Vereador                                     Vereador                                Vereador